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EDİTÖRDEN 

“Hikmet ve ilim müminin yitik malıdır. Onu nerede bulursa alır.” 

(Hz. Muhammed) 

Milletler için -her devirde olduğu gibi- ilim/ bilim en büyük değerdir. Bilim, ancak sağlam bir 

temele dayanır ve usulüne uygun yöntemlerle denetlenirse gelişir. En ileriye giden ok yayı en 

geriye çekilen, en güçlü ağaç da kökü en derine gidendir. Yahya Kemâl’in ifadesiyle “kökü 

mazide olan ati” olmak, medeniyetimizi geleceğe taşımakta hareket noktası olmalıdır. Bizi 

omzunda yirmi birinci yüzyıla taşıyan kültürümüzün geçmişini iyi kavramak gerekir. Bu ise 

kültür mahfazaları olan kitaplara, sanat eserlerine gereken değeri vermekle olur. Sosyal ve 

beşeri bilim dallarında yapılacak araştırmalarla devamlılık ve kalıcılık sağlandığında da muasır 

medeniyet çizgisinin ötesine geçmek mümkün olacaktır. 

Kastamonu Üniversitesi’nde tüm fakültelerde çeşitli bilim alanlarında önemli dergiler 

yayımlanmaktadır. Var olan dergilere ilave olarak önemli dizinlerce taranan, uluslar arası ve 

hakemli bir dergi çıkarılması ihtiyacından hareketle Kastamonu Sosyal Bilimler Dergisi 

kurulmuştur. Bu dergiyle hem akademisyenler hem de lisansüstü öğrenciler tarafından kaleme 

alınan makalelerin okuyucuyla buluşturulması, arşivlerde kalıcı hâle getirilmesi amaçlanmıştır. 

Kastamonu Üniversitesi’nin akademik ve idari personeli olarak Kastamonu Sosyal Bilimler 

Dergisi’nin ilk sayısını yayımlamanın mutluluğunu, gururunu yaşıyoruz. Bu sayıda yer alan 

yazıların nicelikten ziyade nitelikli olması yönünde gayret gösterdiğimiz kanaatini taşıyoruz. 

Dergide yer alan yazıların başta yazarlarına olmak üzere okuyucularına da büyük katkılar 

sağlayacağı muhakkaktır.  

Kastamonu Sosyal Bilimler Dergisi’nin ilk sayısında sekiz yazı okuyucuyla buluşmuştur. 

Dergideki yazıların seçim, editörlük ve hakemlik süreçlerinde ilmî, etik ve ahlakî hassasiyetin 

gösterilmesi yayın politikamızın önemli unsurlarından birini oluşturmaktadır. Yazarların 

nitelikli yazılarını dergiye göndermeleri ve düzeltme gerektiğindeki titiz çalışmaları yayım 

süreçlerini kolaylaştırmıştır.  

Kastamonu Sosyal Bilimler Dergisi’nin yayımlanmasında desteğini esirgemeyen müşevvik 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’a, editör yardımcılarına, dergi kurullarına, hakemlik 

yapan bilim insanlarına, değerli çalışmalarını gönderen akademisyen ve öğrenci yazarlara, 

Sosyal Bilimler Enstitüsü çalışanlarına, kısaca emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ederim. 

Abdullah AYDIN 
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